ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẬU LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

V/v đăng tải thông tin lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản trên cổng

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa.

Hậu Lộc, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:  Phòng quản lý cổng TTĐT và CNTT-VP UBND

tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân huyện Hậu Lộc, Địa chỉ: Số 586 Đường Bà Triệu, khu

Trung Tâm, Thị trấn Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa, triển khai lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản khu dân cư khu thôn Thành Tây, xã Thành Lộc.

Thực hiện quy trình đấu giá về thông báo công khai việc lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản nêu trên, UBND huyện Hậu Lộc đề nghị Phòng quản lý cổng

TTĐT và CNTT-VP UBND tỉnh Thanh Hóa cho đăng tải trên cổng thông tin

điện tử tỉnh Thanh Hóa nội dung Thông báo số 207/TB-UBND ngày 28/9/2023

về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của UBND huyện Hậu Lộc (có thông

báo gửi kèm theo).

Đề nghị Phòng quản lý cổng TTĐT và CNTT-VP UBND tỉnh Thanh Hóa

quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Cao Sơn

		sontc.hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-28T20:16:41+0700

		hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T08:11:09+0700

		2023-09-29T08:11:21+0700

		2023-09-29T08:11:42+0700